
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  55 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA CIG ATTO DI DETERMINAZIONE N. 897 DEL 
17.12.2019

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/01/2020

 58

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE21/01/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 55 DEL 21/01/2020 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA CIG ATTO DI DETERMINAZIONE N. 897 DEL 17.12.2019 

 

 

 

 Richiamato l’atto di determinazione n. 897 del 17.12.2019  con il quale sono stati affidati, alla ditta 

R.P.A. Servizi Ecologici con sede legale in Via Maroncelli, 47 – 20020 Busto Garolfo (MI), le opere di 

manutenzione pavimentazione della zona pedonale di P.zza Lombardia e di alcune vie del territorio 

comunale, per l’importo di € 8.196,72, oneri della sicurezza compresi, oltre IVA 22%, per un totale di € 

10.000,00, alle condizioni indicate nel Report della procedura SINTEL ID 119164195 - CIG: ZF02B1B0D4 

  

 Considerato che per un mero errore è stato richiamato all’interno dell’atto di Determinazione sopra 

citato il CIG: ZF02B1B0D4; 

 

 Considerato, inoltre, che il CIG corretto risulta essere il seguente: ZD828543C9 e pertanto risulta 

necessaria la modifica;  

 

 Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal Decreto Sindacale n. 11 

del 21/05/2019; 

 

 Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i.; 

 

 Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove 

la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 

definitivamente approvato; 

 

 Visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 13 dicembre 2019 con il quale è stato posticipato 

al 31.03.2020 il termine di approvazione del bilancio 2020; 

 

 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale in data 07.01.2020 con la quale è stata approvata 

l’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio provvisorio dell’anno 2020;  

 

 

DETERMINA 

 

1. di modificare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto,il CIG: ZF02B1B0D4 (erroneamente indica nell’atto di Determinazione 

n. 897 del 17.12.2019 ) con il nuovo CIG: ZD828543C9; 

 

2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è la Geom. Clara De 

Benedittis; 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 55 DEL 21/01/2020 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E  

PATRIMONIO IMMOBILIARE 

Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-07T09:25:34+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




